
ZTE 033030100336 數據表

中興 10G 1550nm SM 80km C-temp SFP+ TR-PX15Z-NSN TPP1XGJL2CZCCE2G EOLP-1596-80-RN RTXM228-413

033030100336

033030100336 - 正品中興 10G 1550nm SM 80km C-temp SFP+ TR-PX15Z-NSN TPP1XGJL2CZCCE2G EOLP-1596-80-RN

RTXM228-413

特徵 

1550nm 冷卻 EML 發射器 

高靈敏度 APD 接收器 

通過 SMF 的距離可達 80 公里 

單 3.3V 電源和 TTL 邏輯接口 

雙工 LC 連接器接口 

內置雙CDR 

熱插拔 

功耗 < 2W 

色散容差 1600ps/nm 

工作箱溫度標準：0℃~+70℃

符合 SFF-8431 MSA 

符合 SFF-8432 MSA 

符合 SFF-8472 MSA

應用 

STM64/OC192 

其他光鏈路



規格

部件號：033030100336

MPN：TR-PX15Z-NSN、TPP1XGJL2CZCCE2G、EOLP-1596-80-RN、RTXM228-413

數據速率：高達 11.3Gbps

激光：1550nm EML

距離：80公里

CDR：是的

DDMI：是的

工作溫度：標準

立即購買
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